お客様各位

日頃より弊社製品につきまして、ひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
カラーアルミスパンドレル カラー・タイプ選択 についてお知らせいたします。

～～　NC-930　ネオステンカラー　～～
AF100（目地無し）・AF105（目地あり）　販売開始しました
Ｋ型・ＫＥ１５型は準備中です

～～　NC-900　ステンカラー　～～
おかげさまをもちましてAF100（目地無し）・AF105（目地あり）は販売を終了させていただきました
K型・KE15型 は 材料在庫なくなり次第、廃色（販売終了）となります。
在庫状況につきましては各御担当までご確認いただきますようお願いいたします。

～～　NC385　シルキーパール　～～
NC-385シルキーパールのAF100（目地無し）・AF105（目地あり）は販売継続中です。
NC-385シルキーパール色の「K型・KE15型のみ」販売終了しました。

難波金属株式会社

兵庫県尼崎市道意町6-48-3
06-6411-2141